
Zarządzenie nr 202/2020 

Burmistrza Wyszkowa 

z 5 listopada 2020r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszków dla wybranego terenu 

przemysłowego w obrębie geodezyjnym Kamieńczyk. 

 

 

Na podstawie art. 17 pkt 12 ustawy z 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (tj. Dz.U. z 2020r., poz. 293) w związku z uchwałą Nr XIII/136/19 z dnia 26 

września 2019r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszków dla wybranego terenu przemysłowego dla 

dz. 600/1, 600/2, 601, 603, 604 w obrębie geodezyjnym Kamieńczyk, zarządzam co 

następuje: 

 

§1. 

 

Uwagi wniesione do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Wyszków dla wybranego terenu przemysłowego w obrębie geodezyjnym Kamieńczyk 

rozpatruje się w sposób określony w załączniku do zarządzenia. 

 

§2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zagospodarowania 

Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami. 

 

 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


